Frater erat: Phœbiq; genas & lumina Phœbi.
 Esse putes. solusq; dabat discrimina sexus.

Hasta qd i
 pallade.

Medusa
 quid & cur
 homines.
 in saxa ver
 tet dicta sit
 Triuia.

Brachia nuda nitent. Leuibus proiecerat auris.
 Indociles errare comas. Arcuq; remisso
 Ocia neruus agit. pendent post terga sagittæ.
 Crispatur gemino vestis Corythia Cinctu.
 Poplite fusa tenus. motoq; in stamine Delos.
 Errat: & aurato trahitur circumflua ponto
 Quas inter Cereris proles: nunc gloria matris
 Mox dolora equali tendit per gramina passu.
 Nec mebris nec honore minor: potuitq; videri
 Pallas: si Clypeum ferret: si spicula: Phœbe.

¶ Genas. malas. ¶ Lumina. per ite cōmuni verbo vsus est. splēdo
 ris & oculorū. ¶ Sexus. a græco qđ est: ἑξίς & habitū notat: aspi-
 ratione in s mutata qđ in aliis etiā pluribus vsurpamus. nā qđ ἑξ
 illi nos sex: qđ ἑπτὰ septē: qđ ἑρπιλλον serpillū dixim⁹: optia rō
 ne: Nā S Messalę Sibilus nō littera visa est: & h. itē plerisq; vt nō
 iniuria. quasi affines notę sibi cedāt. ¶ Dabat discrimina differē-
 tiā nā hoc tm̄ dictabant: q̄ alter mas esset altera vero puella. si-
 mul allusit ad sidera. solis. n̄ sidus virile: lunę foemineū dr̄: ¶ Bra-
 chia nuda nitent. Elegans & concina breuitas: qua decor & orna-
 tus deæ simul ostenditur. Exortus inquit lacertos habebat & cā-
 didos. ¶ Proiecerat auris. inuentos diffuderat. ¶ Leuibus cōe vē-
 torū omniū epitheton. ¶ Indociles errare: quos hactenus in no-
 dū collectos. gestabat neq; vagari per humeros patiebatur. Ouis.
 de comptu. puellarum. Altera succinctæ religetur more Dianæ vt
 solet attonitas quom petit illa feras. ¶ Remisso nō intento. ne ni-
 mia contentione lentesceret. Ouidius arcus & arma tuæ tibi sint
 imitanda Dianæ. Si nūq; cesses tendere mollis erit. ¶ Neruus. in
 arcu chorda. ¶ Agit ocia. cessat. vt supra Claudianus Ocia sopitis
 ageret quō cātibus Orpheus. ¶ Sagittę telorū receptaculū pha-
 rra. ¶ Pēdēt post terga ab humeris. ¶ Vestis corinthia. Nō me
 fugit. Corinthię vestis extare mētione: cuius vsu Atheniēses suas

Sexus.

Sex.

Septem.

S. non lra

Diane cult⁹

olim matronas edicto mutauerunt: ut est apud Herodotum, sed hic non conuenit ac ut maxime quod conueniat: nemo tamen mihi unquam persuasum debet minime licentiosum poetam: uti syllabae uenia praesertim non necessaria: uoluisse: ut contra praescriptos numeros in Corinthia prima produceret. Equidem: ut dicam quod sentio: Cortynia legendum puto, non a tenuissimo tele genere quod uulgo cortyna dicitur: ut nonnulli ridicule suspicantur. Sed ab urbe Cretae Gortyna patria Britomartis: eius quam Diana fertur unice dilexisse: cognomenque Dictynnae ab ea sortita: ex historia Callimachi: quam Vergilius apud nos praecurrat in cirri, nam uidebatur illic opulentum Dianae templum donariis & religione cuius Probus Aemilius etiam meminit. Ipsa ciuitas per N finalem Gortyn ab heroe cognomine dicta est: & Elliotis cum accentu penultima. Nam sic Europa gentili Cretensum lingua vocabatur. Eadem Cremonia demum Gortys appellata est, sic ut quae prima est in sapiente littera nomen excudat ab hac accusandi casum alij duabus syllabis Gortyn: alij tribus Gortyna: plerique Gortynam dixerunt autor Stephanus Memorat & eiusdem nominis alteram Pausanias in Arcadia: cui proximum statuit Plinius Caryum oppidum Laconiae ubi Lacedaemonij Dianam praecipuo cultu prosequerentur: uirginum choro: & premio Musici certaminis instituto, quod Excestides (ut scribit Polemon) Citharae cantu uictor aliquando consequutus est, inde saltandi quando genus: καρπατιζαίω lacones dicebant: eiusque autores Castorem pollucemque profitebantur ut ait Lucianus. Quin & ipsa Diana Caryatis in idem memoratur: cuius honori buccolicum carmen primo datum est ut docet interpretes Theocriti & e nostris Diodorus, etiam si curetis apud eum medose scribitur. Ex hac historia Papinij Carmine ex. iiii. Theba. interpretati sumus. Plaudetique habiles carere telotare Diane: quomodo Nescio quomodo Amiterninum: ad Eleam Dianam ferret eiusque nois ratione: per carices uuluaque palustres rimaretur, uel luto caenoque turpis uix a nobis extrudi potuit Ex his collige Clau. potuisse Cortyniam ueste per Caryatide nam Gortyn Arcadiae propinqua Caryo est: quam Caryam foeminino genere Vitruuius enunciauit unde sint Caryatides columnae: in antiquis substructionibus celebratae: mihi prior sententia magis adulat: & hoc totum Papinio condonamus. ¶ Crispatur: in rugas astringitur. ¶ Gemino cinctu: Diana subducta ad iuram ueste effingebatur: ut expeditior esset in uenatione Oui. Quid iuuat incincte studia exercere Dia-